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МЦМС активно се вклучи во акцијата „Засади дрво – засади ја својата иднина“. Покрај
засадувањето на неколку стотини садници, МЦМС ја помогна акцијата и со набавка на
моторни дупчалки со кои се подготвуваше теренот за засадувањето. Моторните
дупчалки беа донација за Македонски шуми. Висината на донацијата изнесува 365,000
МКД. Големиот број граѓани кои излегоа на локациите каде што се садеа садниците
покажува дека македонските граѓани, кога ќе бидат поттикнати, ја покажуваат својата
општествена одговорност.
       

  

Фотографии: 

  

Демонстрација – како се садат дрвца 
Лазар Неданоски и Фатмир Битиќи

Свеста за дрвцата треба да се негува уште од мали нозе 
Сашо, Анѓелина и Никола Клековски

 1 / 8



Ден на дрвото - МЦМС садеше на Матка - Македонски центар за меѓународна соработка - МЦМС
Сабота, 15 март 2008 01:00

МЦМС и помогна на одговорната од Македонски шуми да ги организира учениците коиво голем број се појавија на локалитетот Рамништа Александар Кржаловски ги води учениците кон местото за садење
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Како да ги посадите дрвцата, колкаво растојание треба да има меѓу две садници... Александар Кржаловски и Димче Митрески
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Тимски, како на работа
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„Суфлерите“ имаа добронамерни сугестии Глигор Михаиловски и Борис Ристовски
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Може не изгледа многу лесно, ама ќе биде многу корисно за неколку годиниГрамоз Шабани и Кренар Кука
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Малку со алат малку со раце важно е дрвцето да се фати Глигор Михаиловски и Гонце Јаковлеска
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Само уште неколку останаа Сунчица Саздовска и Емина Нурединоска  
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